

JEMI Ejendomme ApS

Østermøllevej 17, 8380 Trige

CVR-nr. 41 23 83 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Michael Hejsel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEMI Ejendomme ApS Østermøllevej 17 8380 Trige
	Telefon: 29462577
	CVR-nr.: 41 23 83 64
	Hjemsted: Trige
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hejsel Hansen, Direktør Jens Aage Overvad Mathiasen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i værdipapir, fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.578 mod -15.397 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.904 mod -32.265 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-16.578	-15.397
Andre finansielle indtægter	37.168	15.132
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.494</u>	<u>-32.000</u>
Resultat før skat	-14.904	-32.265
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-14.904</u>	<u>-32.265</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.904</u>	<u>-32.265</u>
Disponeret i alt	<u>-14.904</u>	<u>-32.265</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.000	0
Andre tilgodehavender	5.185	3.856
Tilgodehavender i alt	<u>28.185</u>	<u>3.856</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	643.450	400.000
Værdipapirer i alt	<u>643.450</u>	<u>400.000</u>
Likvide beholdninger	956.541	1.611.945
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.628.176</u>	<u>2.015.801</u>
Aktiver i alt	<u>1.628.176</u>	<u>2.015.801</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
2	Overført resultat	788.868	803.772
	Egenkapital i alt	<u>1.188.868</u>	<u>1.203.772</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.029	6.029
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	400.000	800.000
	Anden gæld	33.279	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.308</u>	<u>812.029</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>439.308</u>	<u>812.029</u>
	Passiver i alt	<u>1.628.176</u>	<u>2.015.801</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.494	32.000
	35.494	32.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	803.772	836.037
Årets overførte overskud eller underskud	-14.904	-32.265
	788.868	803.772
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>243.450</u>
Dagsværdi 31. december 2024		243.450
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-6.216</u>
		-6.216
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
